متأسفانه اصلاح طلبان، چه در داخل و چه در خارج کشور، در تیره های مختلف خود، و همراه با بنیادگرایان اسلامی، در یک قایق نشسته اند و ما چاره ای نداریم جز اینکه آرزو کنیم این قایق بزودی در دریای اعتراضات ملت بجان آمده سرنگون و غرق شود؛ شاید آنها که «شنا» بلدند بتوانند خود را به ساحل نجات برسانند و الا، بقول خودشان، «کل من علیها فان!»

11 اردیبهشت 1394 - اول ماه مه 2015

-
1. <http://news.gooya.com/politics/archives/2015/04/196152.php>
2. <http://www.newsecularism.com/2010/04/02.Friday/040110.Esmail-Nooriala-Political-Secularism.htm>

با ارسال ای - میل خود به این آدرس می توانید مقالات نوری علارا را هر هفته مستقیماً دریافت کنید:

NewSecularism@gmail.com